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CHOSZCZNO  W miniony weekend (13-14 sierpnia) na jeziorze Klukom rozegrano czternaste Mistrzostwa
Polski Seniorów w Kajak Polo. Bezkonkurencyjne okazały się drużyny z Międzyszkolnego Ośrodka
Sportów Wodnych w Choszcznie. Zespoły trenujące pod okiem EWY i NORBERTA WATKOWSKICH po raz
kolejny obroniły tytuły Mistrzów Polski.



 



 



W kategorii kobiet wystartowało pięć zespołów w tym dwie drużyny z choszczeńskiego ośrodka. Zarówno
w eliminacjach, jak i finale drużyna MOSW I ani przez chwilę nie była zagrożona widmem porażki.
Dziewczyny grające w składzie: PAULINA KWIATKOWSKA, KATARZYNA JARMARKIEWICZ, MARTA BOKUN,
MAŁGORZATA CZEKAN, KATARZYNA STANKIEWICZ, MAGDALENA AUGUSTYNIAK i ROKSANA
KRZYWIŃSKA pewnie wygrywały kolejne spotkania, a finale pokonały 8:3 drużynę Drukarz Warszawa. Ich
młodsze koleżanki z MOSW II uplasowały się tuz za podium, zajmując czwartą pozycję.  




 



 


W rozgrywkach mężczyzn broniąca tytułu drużyna MOSW I musiała się mocno napracować aby odnieś
końcowy sukces. W bardzo emocjonującym półfinale jedną bramką pokonali SET Kaniów 3:2. W finale
zmierzyli się z drużyną CANOE Swarzędz, w której na co dzień gra trzech zawodników z Choszczna
(BARTOSZ OKRASIŃSKI, MATEUSZ IWANOWSKI i JAKUB MALUSZCZAK). Po zaciętym i wyrównanym
meczu drużyna MOSW I pokonała CANOE 5:4. Zwycięzcy zagrali w składzie: JAKUB MAŚLAK, GRZEGORZ
TURALSKI, HUBERT MIGDALSKI, DANIEL JARMARKIEWICZ, PIOTR KOWALSKI, MARCIN MACIERZYŃSKI i
PAWEŁ KALINOWSKI.  



 
 
 



 


Mistrzostwa były dla zawodników ostatnia szansą aby pokazać się trenerom kadry narodowej przed
zbliżającymi się Mistrzostwami Europy, które zostaną rozegrane we wrześniu w Hiszpanii. Z
choszczeńskich zawodników do kadry seniorów zostali powołani: P. Kalinowski, J. Maślak, G. Turalski,
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natomiast do kadry U-21: H. Migdalski, P. Kowalski i D. Jarmarkiewicz. Do kadry Polski seniorek
powołano: K. Jarmarkiewicz, a do kadry U-21: P. Kwiatkowska, M. Bokun, M. Czekan, K. Stankiewicz,
ANNA DUKINDORF i BARBARA KNADE. 



 
 
 
 



 


Organizatorami mistrzostw byli: LUKS Wodniak, MOSW Choszczno, Polski Związek Kajakowy, Urząd
Miejski w Choszcznie, Centrum Rekreacyjno-Sportowe i Starostwo Powiatowe.


Łukasz Młynarczyk 


Więcej zdjęć w naszej galerii 
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